装修材料采购热门合同

甲方：_____________　　乙方：_____________　　根据《中华人民共和国 合
同法 》、《中华人民共和国 建筑法 》及其他有关法律、法规的规定，双方在
平等、自愿、公平、诚实信用的基础上就装饰材料供货事宜达成协议如下：

第一条 所购装饰材料基本情况：见附件
第二条 总价合同：　　合同总价：_________元（大写人民币）；
第三条 质量标准：　　乙方保证所供产品符合国家标准及行业标准以及甲方对
产品的质量要求，乙方应随货提供产品合格证等证明文件。
第四条 供货：　　供货时间及地点：按照甲方的通知分批次供应。乙方在接到
甲方书面通知之日起____日内将货物送达甲方指定的地点。
第五条 安装：　　安装方式为（乙方安装甲方自装）；选择乙方安装的，安装
标准为《_______市装饰工程质量验收标准》，《_______市高级建筑装饰工程
质量验收标准》，安装费用由乙方承担，甲方应为乙方提供必要的安装条件。

第六条 付款方式：　　乙方在货物交付给甲方并验收合格后，凭发票_______
次付清。
第七条违约责任：
1、甲方按规定时间及方式向乙方付款。如未按规定时间付款，每延期_______
天，则向乙方支付应付款项的_______%违约金。
2、工程竣工后，甲方应及时对乙方进行验收，并在_____个工作日内完成验收
工作。每延期一天，则向乙方支付应付款项的_______%违约金。
3、所供材料的品种、规格不符合本合同规定时，乙方应负责退、换，由于上述
原因延误交货时间，每延期一天，乙方应按延期交货部分货款总值的_______%
向甲方支付违约金。
4、如果乙方不能按合同规定的产品数量交货，则乙方付给甲方不能交货部分货
款总值的_______%的违约金。
5、乙方不能按合同规定时间交货时，每延期一天，乙方应按延期交货部分货款
总值的_______%向甲方支付违约金。
第八条 争议解决方式：　　本合同项下发生的争议，双方应协商或向市场主办
单位、消费者协会申请调解解决，也可向行政机关提出申诉；协商、调解、申
诉解决不成的，应向人民 法院 提起诉讼，或按照另行达成的 仲裁 条款或仲
裁协议申请仲裁。
第九条 本合同______式______份，甲乙双方各持______份，自双方签字盖章之
日起生效。本合同在执行期间，如有未尽事宜，可由甲乙双方协商，签订补充
协议，具有同等效力。　　甲方：（签字）_________________乙方：（签字）
_________________　　联系电话：_________________联系电话：___________
______　　________年____月____日________年____月____日

	装修材料采购热门合同